106-2166 STAGING CHC000157231 30.00 600 600 20.38 12230.40 6.00 733.82 6.00 733.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13698.05

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CHC000183500 225.00 120 120 145.00 17399.76 9.00 1565.98 9.00 1565.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20531.72

Total: 720 720 29630.16 2299.80 2299.80 0.00 0.00 0.00 34229.77

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Two Hundred and Twenty Nine and Seventy Seven paisa Only